総合評価落札方式入札参加資格要件審査書類等の提出について

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

長野県道路公社理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　下記のとおり入札公告に示された入札参加資格要件審査書類を提出します。

記

１　工事名・工事箇所名

２　入札参加資格要件審査書類

(1) 当該入札に係る契約予定日の１年７月前の日の直後の営業年度終了の日を基準とした 「総合評定値通知書」又は「経営規模等評価結果通知書及び経営状況分析結果通知書」の写

　　　  別添のとおり
(2) 同種工事の実績又は専門性の有無を証する契約書等の写

　　　  別添のとおり　・　なし　　　下記３（１）
(3) 建設業法第7条第2号に規定する営業所の専任の技術者を記載した配置技術者名簿一覧

　　　　別紙のとおり　・　なし
(4) 配置技術者に関する書類の写
別紙のとおり
(5)　① 特定建設業を要件とした場合
監理技術者証の写　・　誓約書
② 予定価格4,000万円以上で特定建設業を要件とせず、かつ下請金額の総額が4,000万円以上の場合
監理技術者証の写
③ 予定価格4,000万円以上で特定建設業を要件とせず、かつ下請金額の総額が4,000万円未満の場合
監理技術者証の写　・　誓約書
注）上記①又は③の場合で、下請金額の総額が4,000万円未満かつ監理技術者を配置しない場合は必要事項を記した（添付した）誓約書
(6) 納税証明書(入札公告日から3ヶ月前の日以降に交付された未納の県税等徴収金がない証明書)の写

別紙のとおり　・　なし
３　価格以外の評価点を確認する資料
(1)  同種工事実績調書（様式５－４号）
　　　　別紙のとおり

(2)　優良工事等表彰実績調書（様式５－９号）
        別紙のとおり
(3)  小規模補修
　　　　確認できる書類の写し　　なし
(4)　配置技術者予定調書（様式５－６号）
　　　　別紙のとおり
(5)　主任技術者として担当した工事の工事成績評定通知書の写し
　　　　別紙のとおり
(6)　継続学習（ＣＰＤ）学習履歴証明書
　　　　別紙のとおり　　なし
(7)　電子納品に関する資格の登録証(合格証)の写し
　　　　別紙のとおり　　なし
(8)　経営事審査結果通知書の写し
　　　　上記２の（１）で添付
４　内訳書の提出及び下請要件
　　・工事内訳書の算出根拠の資料
　　・下請要件を確認する資料
注：２の入札参加資格審査書類は、入札公告に示された書類を記載すること。
        ２の添付書類について、該当する書類を必要としない場合は、「なし」に○をすること。
　　　　３の価格以外の評価点を確認する資料の項目は適宜追加等してください。
	事務担当者連絡先
	部署　　　　　　　　　　　　　　　　電話

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　FAX